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Data Publicagdo: 02/08/2021

CCLA UNIAO DO CENTRO OESTE DE MINAS LTDA
SICOOB CREDESP
CNPJ: 01.703.620/0001-50
DEMONSTRAGCAO DAS MUTAGOES DO PATRIMONIO LiQUIDO
(Em Reais)

Notas Capital Subscrito

Capital a Realizar

Reserva Legal

Reservas para Expansdao

Sobras ou Perdas
Acumuladas

TOTAIS

Saldos em 31/12/2019

15.422.056,35

(19.037,50)

5.326.103,97

1.535.215,21

22.264.338,03

Movimentagdo de Capital:
Por Subscri¢do/Realizacdo
Por Devolugdo ( -)

Sobras ou Perdas do Periodo

119.338,63
(134.416,06)

2.775,00

1.811.527,05

(134.416,06)

122.113,63
1.811.527,05

Saldos em 30/06/2020

15.406.978,92

(16.262,50)

5.326.103,97

3.346.742,26

24.063.562,65|

Saldos em 31/12/2020

16.672.644,77

(13.912,50)

7.820.172,50

3.117.585,67

27.596.490,44)|

DestinagGes de Sobras Exercicio Anterior:

Constituigdo de Reservas - - - 980.000,00 (980.000,00) -
Distribuigdo de sobras para associados 533.184,27 - - - (2.137.585,67) (1.604.401,40)
Movimentagdo de Capital: - - - - - -
Por Subscri¢do/Realizacdo 163.703,91 1.500,00 - - - 165.203,91]
Por Devolugdo (-) (219.228,27) - - - - (219.228,27),
Sobras ou Perdas do Periodo - - - - 5.482.687,62 5.482.687,62
Saldos em 30/06/2021 17.150.304,68 (12.412,50) 7.820.172,50 980.000,00 5.482.687,62 31.420.752,30"

As Notas Explicativas sdo parte integrante das demonstragdes contabeis.




